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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

رئیس   - پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
جمهور با تاکید بر این که راست و چپ، اصولگرا و 
اصلاح طلب و همه مردم ایران در برابر ترامپ و رژیم 
صهیونیستی متحد هستند، اظهار کرد: به دنیا نشان 
دادیم ملت ایران ملت صلح است و ما اهل جنگ و 
تنش نیستیم اما قاطعانه از خود دفاع می کنیم و 

آمریکا در برابر ملت ایران کاری از پیش نخواهد برد.  
حجت الاسلام والمسلمین روحانی روز گذشته در 
جمع مردم سبزوار با بیان این که برای هر تصمیم 
ترامپ، برنامه داریم ، افزود: اگر آمریکا از برجام خارج 

شود، به زودی دچار پشیمانی تاریخی می شود.
وی گفت: وعده ما با ملت ایران از سال 92 این بود 
که جریان دروغین ایران هراسی را که آمریکایی ها و 
صهیونیست ها در دنیا ترویج کرده بودند، افشا کرده 
و با آن مبارزه کنیم و به مردم دنیا می گوییم که ایرانیان 

ملتی صلح طلب هستند.  
رئیس جمهور با اشاره به این که آمریکایی ها در طول 
40 سال گذشته همواره در برابر ملت ایران فتنه گری 
کردند، اما هیچ گاه در برابر عظمت ملت ما موفق 
نبودند، تصریح کرد: آمریکایی ها این بار نیز دوباره 
اشتباه می کنند و اگر بخواهند راهی را که در این ایام 
پیموده اند، ادامه دهند و از برجام خارج شوند، به 

زودی با پشیمانی تاریخی مواجه خواهند شد. دکتر 
روحانی افزود: مردم عزیز ایران بدانید که مطابق 
پیش بینی ها در سال 97، حداقل 100 میلیارد دلار 
درآمد از محل صادرات نفتی و غیرنفتی خواهیم 
داشت در حالی که مخارج ارزی ما بیش از 70 میلیارد 
دلار نیست، بنابراین به هیچ وجه مشکل کمبود ارز 
نداریم. وی گفت : این آقایی که جدیداً به عنوان رئیس 
جمهور آمریکا سخنان خود را از 15 ماه پیش شروع 

کرده است یعنی آقای ترامپ؛ مرتب می گوید برجام 
بدترین توافقی بوده که آمریکا امضا کرده و مداوم 
می گوید که فقط به ضرر آمریکا بوده و این که آمریکا 
و دولت قبلی در برجام دچار اشتباه شدند و ایران سر 
ما کلاه گذاشته؛ این حرف ها منطقی نیست و ما سر 
کسی کلاه نگذاشتیم. در مذاکرات با 6 کشور پای میز 
مذاکره بودیم و به توافقی رسیدیم که سازمان ملل هم 

آن را تصویب کرده است.

روحانی در جمع مردم سبزوار:

برای هر تصمیم ترامپ، برنامه داریم اخذ مجوز ۱5 هزار استخدام در 

آموزش و پرورش 

صدا و سیما - معاون وزیر آموزش و پرورش گفت : مجوز 
استخدام 15 هزار نفر نیروی جدید در وزارت آموزش و 
پرورش گرفته شده است. علی الهیارترکمن افزود : به 
استناد قوانین برنامه ششم توسعه، نیاز نیروی انسانی 
وزارت آموزش و پرورش باید از دو دانشگاه فرهنگیان 
و شهید رجایی تامین شود اما با رایزنی ها، مجوز 
استخدام 15 هزار نفر نیروی جدید گرفته شده است.

 به گفته وی با همکاری سازمان سنجش آموزش کشور 
دفترچه آزمون این هفته منتشر و آزمون استخدامی 

وزارت آموزش و پرورش اوایل تیرماه برگزار می شود.

ایرانی ها ۲۲ اردیبهشت به عراق 

سفر نکنند

ایسنا - سفارت ایران در بغداد اعلام کرد: کلیه مرزهای 
زمینی، دریایی و هوایی عراق با ایران از ساعت 24 روز 
21 اردیبهشت تا ساعت24 روز 22 اردیبهشت تعطیل 
است .سفارت جمهوری اسلامی ایران در بغداد با 
صدور اطلاعیه ای به شهروندان ایرانی توصیه کرد: روز 
22 اردیبهشت همزمان با برگزاری انتخابات در عراق 

به این کشور سفر نکنند.
در این اطلاعیه آمده است که با توجه به برگزاری 
انتخابات پارلمانی جمهوری عراق در روز شنبه آینده 
22 اردیبهشت جاری و تعطیل بودن دوایر دولتی در 
سراسر این کشور ایرانیانی که قصد آمدن به عراق 
دارند برنامه سفر خود را طوری تنظیم کنند که با این 

روز تلاقی پیدا نکند.

 طلا هر گرم ۲۰۰ هزار تومان 
آخرین خبر - بازار طلا و ارز که با رشد قیمت ها در چند 
روز گذشته روند صعودی گرفته بود و با عبور سکه از 
2 میلیون تومان به اوج رسیده بود، روز گذشته سقف 
شکنی طلای 18 عیار را به نظاره نشست و هر گرم این 

فلز گران بها از مرز 200 هزار تومان گذشت. 
طلای 18 عیار که در هفته گذشته حدود 170 هزار 
تومان در هر گرم معامله می شد، در روزهای اخیر با 
رشد چشمگیر مواجه شد به طوری که در اولین ساعات 
معاملات روز گذشته با رشد هزار و 847 تومانی به 

200 هزار و 622 تومان رسید.

مخالفت با تشکیل وزارت میراث فرهنگی  •
صدا و سیما - نمایندگان در نشست علنی روز گذشته مجلس با طرح تشکیل وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با 139 رأی موافق، 63 رأی مخالف و 14 رأی ممتنع از 

مجموع 232 نماینده حاضر در جلسه مخالفت کردند. 
لاریجانی رئیس مجلس گفت: با توجه به این که طرح تشکیل وزارت میراث فرهنگی مغایر با برنامه 

ششم توسعه یعنی کاهش سطوح مدیریت و پست های سازمانی است، به دو سوم رأی نیاز دارد.

مشکلات نظام اداری سرعت توسعه کشور را کند کرده است  •
صدا و سیما - معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: مشکلات نظام اداری سرعت توسعه کشور را 

کند کرده است و دولت الکترونیک می تواند نقش اصلی را در توسعه کشور ایفا کند. 
جهانگیری در جلسه شورای عالی اداری با بیان این که نظام اداری فعلی کشور با مشکلات جدی 
مواجه است، افزود : نظام اداری کشور نه تنها کمکی به توسعه کشور نمی کند بلکه از رضایتمندی 

مردم نیز می کاهد.  

ایران با خروج آمریکا از برجام غنی سازی را از سر می گیرد •
فارس - روزنامه »دیلی تلگراف« به نقل از یک مقام ارشد ایرانی نوشته است که در صورت خروج 
آمریکا از برجام ممکن است ایران غنی سازی 20 درصد را از سر گرفته و دسترسی بازرسان آژانس 

بین المللی انرژی اتمی را محدود کند.
روزنامه دیلی تلگراف انگلیس به نقل از یک »مقام ارشد ایرانی« نوشته است که در صورت خروج 
آمریکا از توافق هسته ای، ایران این توافق را »پوچ« تلقی کرده و گزینه هایی را برای پاسخ به این 

اقدام بررسی می کند.

انتقاد رحیم پور ازغدی از سخنان روحانی •
تسنیم - عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اثرات مخرب تلگرام گفت: در تلگرام 
بدترین چیزها آموزش داده می شود و شایسته مسئول نظام جمهوری اسلامی نیست که بگوید 

تلگرام جزو حقوق مردم است و نباید قطع شود.
 رحیم پور ازغدی، افزود : چند سال است کشور در اختیار رئیس جمهور است و نمی تواند مشکلات 

اقتصادی اخیر را بر گردن دیگران بیندازد.

اظهارات وکیل ترامپ  درباره ایران •
فارس - وکیل رئیس جمهور آمریکا در همایش منافقان در واشنگتن، ضمن تأکید بر لزوم خروج 

واشنگتن از توافق هسته ای، خواستار تغییر حکومت ایران شد. 
جولیانی بر لزوم تغییر حکومت در ایران تاکید کرد و گفت: »ما رئیس جمهوری داریم که به تغییر 
رژیم )ایران( متعهد است. اما چه اتفاقی برای آن توافق خواهد افتاد؟« او سپس ادای پاره کردن 

یک کاغذ را به مثابه توافق هسته ای ایران درآورد.

افشای »عملیات کثیف« علیه توافق هسته ای •
فارس - تیم ریاست جمهوری آمریکا یک شرکت جاسوسی رژیم صهیونیستی را برای اجرای 

کمپین »عملیات کثیف« علیه توافق هسته ای ایران استخدام کرده است. 
به نوشته روزنامه »گاردین« مشاوران »دونالد ترامپ« یک آژانس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی 
را برای تخریب و مقابله با افرادی که در دولت پیشین این کشور به ریاست »باراک اوباما« برای 

حصول توافق هسته ای با ایران تلاش کردند، به کار گرفته اند. 

واکنش ها به هشتگ محرمانه  - نداریم  رئیس جمهور  •
تسنیم - حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در جدیدترین پست اینستاگرامی خود از 
هشتگ محرمانه_نداریم استفاده کرده است، موضوعی که واکنش گسترده کاربران شبکه های 
اجتماعی و نخبگان سیاسی را به همراه داشته است. محرمانه عبارتی بود که منتقدان دولت بارها 
و بارها نسبت به اعمال آن در دولت انتقاد می کردند و از این که رئیس جمهور اکنون از این واژه  
استفاده کرده ، متعجب شده اند،  منتقدان معتقدند مخاطب حقیقی این هشتگ، اعضای دولت 

و شخص آقای روحانی است!

 واکنش تهران به رای 
دادگاهی در آمریکا علیه ایران 

ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام دادگاهی در آمریکا در صدور رای 
غیابی و سیاسی علیه ایران در شرایطی که هیچ گونه شواهد و قرائنی مبنی بر 
مشارکت ایران یا اتباع ایرانی در حادثه 11 سپتامبر وجود نداشته را به شدت 
محکوم و اعتراض شدید کشورمان را نسبت به صدور این گونه آرای سیاسی و 
مبتنی بر اتهامات بی پایه و اساس که در گذشته نیز تکرار شده است، اعلام کرد.
قاسمی اظهار کرد : صدور این احکامِ مردود و غیرقابل قبول، نه تنها نظام حقوق 
بین الملل که مردم آمریکا به ویژه بازماندگان و قربانیان حادثه 11 سپتامبر را 

به سخره گرفته است. 
طراحان این بازی های سیاسی به عبث می کوشند با قلب واقعیت ها، روند 
دادرسی و نتیجه آن را به شکلی موهوم و حتی برخلاف فرایندی که در داخل 
آمریکا و در طول این سال ها علیه مرتکبان اصلی این اقدام تروریستی به پیش 

برده اند، منحرف کنند.

معاون اول دستگاه قضا در نشست فراکسیون امید:
فیلترینگ تلگرام با تصمیم شورای عالی فضای 

مجازی بوده است 

باشگاه خبرنگاران - معاون اول قوه قضائیه توضیحاتی درباره فیلترینگ تلگرام 
در نشست روز گذشته با فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی مطرح کرد. 

عضو فراکسیون امید درباره جلسه فراکسیون متبوع خود، اظهار کرد: در این 
جلسه در وهله اول نمایندگان حاضر  درباره ضرورت تقویت ارتباطات میان 
دستگاه قضا و مجلس شورای اسلامی مطالبی را بیان کردند و توضیحات 
حجت الاسلام محسنی اژه ای هم مبنی بر این بود که این ارتباط باید بیشتر 

شود.
علی ساری با بیان این که در این جلسه همچنین درباره فیلترینگ پیام رسان 
تلگرام هم مطالبی بیان شد، افزود: طبق سخنان آقای محسنی اژه ای دستگاه 
قضا پس از جلسات متعدد کارشناسی و تصمیم شورای عالی فضای مجازی 

به این حکم رسیده است.


